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Pytania i odpowiedzi do SIWZ w sprawie zamówienia publicznego na „Dostawę wraz z instalacją 

projektorów multimedialnych i ekranów do Akademii Wychowania Fizycznego J. Piłsudskiego w 

Warszawie” spr. SSZP 371/17/2016.  

Pytanie nr 1 

W punkcie opisującym projektor krótkoogniskowy typu I – 26szt Zamawiający opisuje 

projektor o współczynniku projekcji 0,56:1, jednak poniżej określa odległość projekcji 0,6-

1,4m przy wielkości ekranu 200cmx150cm i 180cmx135cm, z czego wynika, że oczekiwany 

współczynnik projekcji ma się mieścić w przedziale od około 0,3:1 do około 0,7:1. Wobec 

tego czy Zamawiający dopuści jako równoważny projektor o współczynniku projekcji nie 

większym niż 0,7:1, spełniający pozostałe parametry funkcjonalne? 

Odpowiedz na pytanie nr 1 

Zamawiający dopuszcza projektor krótkoogniskowy typ I o współczynniku projekcji 

mieszczący się w przedziale od 0,3:1 do 0,7:1. 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany projektor posiadał obiektyw o parametrach F=2.4 

f=6,5mm. Pragnę zaznaczyć, że obiektywy projektorów dopasowane są przez producenta 

pod kątem współczynnika odległości, a taki zapis nie uwzględnia żadnych wymagań 

funkcjonalnych. Wobec powyższego wnoszę o usuniecie zapisu dotyczącego obiektywu 

projektora 

Odpowiedz na pytanie nr 2 

Zamawiający usuwa zapis z opisu przedmiotu zamówienia odnośnie Projektora 

krótkoogniskowego typ I dotyczący wymogu parametru obiektywu.  

 

  Pytanie nr 3 

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany procesor charakteryzował się czasem życia lampy 

min. 8000h. Pragnę zaznaczyć, że jest to parametr stricte marketingowy, nie możliwy do 

osiągnięcia w normalnych warunkach pracy projektora. Taką żywotność lampy uzyskuje się 

tylko w przypadku ściśle określonych warunków laboratoryjnych z konkretnie określonymi 

parametrami pracy projektora (np. obniżoną jasnością lampy w celu wydłużenia jej 

trwałości i żywotności). Sugerowany przez Zamawiającego projektor NEC charakteryzuje 

się żywotnością lampy 8000h w trybie ekonomicznym, jednak tylko 3500h w trybie 

normalnej pracy. Wobec powyższego wnoszę o dopuszczenie projektora charakteryzującego 

się żywotnością lampy na poziomie min. 3500h w trybie pracy normalnej. 

 

Odpowiedz na pytanie nr 3 

Zamawiający zmienia zapis z opisu przedmiotu zamówienia odnośnie Projektora 

krótkoogniskowego typ I dotyczący czasu życia lampy z 8000 godzin na min. 3500 godzin w 

normalnym trybie pracy. 

 

Pytanie nr 4 

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany projektor posiadał min. 2 wejścia HDMI, co jest 

określeniem wymagań na wyrost. Pragnę zaznaczyć, że w wykazie miejsca instalacji 

projektorów Zamawiający wymaga doprowadzenia okablowania HDMI oraz VGA do 

przyłączy ściennych, wobec czego potrzebne będą tylko po jednym porcie HDMI oraz VGA 

wbudowanym w projektor. Wobec wnoszę o zmianę wymogu dotyczącego złącz 

wejściowych wideo w projektorze na HDMI, VGA, 1xRCA. 
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Odpowiedz na pytanie nr 4 

Zamawiający wymaga złącz wejścia wideo zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia odnośnie 

Projektora krótkoogniskowego typ I. 

 

Pytanie nr 5 

Zamawiający wymaga, aby projektor był wyposażony w złącza wejściowe audio min. 3,5mm 

mini jack oraz RCA stereo Pragnę zaznaczyć, że w wykazie miejsca instalacji projektorów 

Zamawiający nie wymaga w żadnej Sali doprowadzenia do przyłączy ściennych żadnego typu 

okablowania audio, przez co wymóg nie jest uzasadniony funkcjonalnie. Wobec powyższego, 

wnoszę o usunięcie zapisu wymogu złącza RCA stereo. 

Odpowiedz na pytanie nr 5 

Zamawiający wymaga złącz wejścia audio zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia odnośnie 

Projektora krótkoogniskowego typ I. 

 

Pytanie nr 6 

Zamawiający w opisie gwarancji projektorów oraz ekranów wymaga oświadczenia 

producenta sprzętu, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych 

przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem. Wymóg przedstawiania 

oświadczeń producenta ogranicza zasadę równego traktowania wykonawców, jest więc 

niezgodny z art. 7 ust. 1 ustawy Pzp ponieważ prowadzi do sytuacji w której to producent 

decyduje któremu ze swoich partnerów przekaże tego typu oświadczenia. Wnoszę o usunięcie 

zapisu dotyczącego niniejszego oświadczenia. 

Odpowiedz na pytanie nr 6 

W projektorach typ I i II pozycja 21 gwarancja i ekranach pozycja 6  - gwarancja 

Usuwa się zpis „Dostawca ekranów musi przedstawić oświadczenie producenta, że w 

przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych przez oferenta lub przez 

firmę serwisującą producent projektorów przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane 

z serwisem gwarancyjnym zaoferowanych projektorów”. 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

„Min. 36 miesięcy producenta (dla poz 21).  

Min. 24 miesięcy producenta (dla poz 6).  

Produkt musi posiadać gwarancję producenta” 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści projektor Typ II o parametrach obiektywu: F= 2,4–3,1, f= 17,09–

29,05 mm (wymagane w SIWZ F=2.4-3.2 f=18-30.06mm), pozostałe parametry bez zmian? 

 

Odpowiedz na pytanie nr 7 

Tak 

 

Pytanie nr 8 

Zamawiający zaznaczył, że w Sali 55 przewidziana jest projekcja na ścianie. Na wizji lokalnej 

okazało się , że w  Sali nie ma gładkiej ściany, na której możliwa jest projekcja. Podobnie jak 

w Sali 54, w której to montaż ekranu (typ II) został przewidziany. Natomiast w Sali SS.69 

przewidziany jest montaż ekranu (typ I), który naszym zdaniem jest tam zbędny. 

Bardzo proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie ekranu z Sali 55 w 

Sali 54, oraz zamiast ekranu (typ I) w sali SS.69 montaż tego typu ekranu w Sali 55? 
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Odpowiedz na pytanie nr 8 

Tak 

 

Pytanie nr 9 

Bardzo proszę o doprecyzowanie zapisu dotyczącego projekcji w Sali SS.21. Czy Zamawiający 

oczekuje od wykonanego montażu tego by na obydwu projektorach była możliwość projekcji: 

a) tego samego obrazu 

b) dwóch różnych obrazów 

c) wyświetlaniu obrazu tylko z 1 projektora? 

Czy Zamawiający ma mieć możliwość wyboru pomiędzy tymi funkcjami, czy projekcja ma 

być realizowana wyłącznie jak w podpunkcie (a) – wyświetlanie tego samego obrazu na 

obydwu projektorach jednocześnie? 

 

Odpowiedz na pytanie nr 9  

Zamawiający wymaga aby była możliwość wyboru pomiędzy tymi funkcjami (a, b, c). 

 

 

Jednocześnie informuję, iż termin składnia ofert zostaje przesunięty na dzień 27.06.2016 

r. do godz: 10:00 
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